

Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
1790 upplupna intäkter	44 472,00	20 783,00	65 255,00
1940 Övriga bankkonton	131 558,79	67 185,30	198 744,09
Summa omsättningstillgångar	176 030,79	87 968,30	263 999,09
SUMMA TILLGÅNGAR	176 030,79	87 968,30	263 999,09
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-115 913,49	-45 081,30	-160 994,79
2019 Årets resultat	-45 081,30 -	11 423,00 -	-33658,30
Summa eget kapital	160 994,79	33 658,30	-194 653,09
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-15 036,00	-38 263,00	-53 299,00
2990 Övriga upplupna kostn o förutbet int	0,00 -	-16 047,00	-16 047,00
Summa kortfristiga skulder	15 036,00	-54 310,00	-69 346,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-176 030,79	-87 968,30	-263 999,09

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3320 BingoLotto	65,00	91,00
3610 Försäljning material	500,00	500,00
3740 Öresutjämning	0,00	-1,00
Summa försäljning	565,00	590,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	62 010,00	95 800,00
3986 LOK stödet	61 513,00	128 644,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	84 000,00	84 000,00
3989 Övriga erhållna bidrag	42 181,00	32 939,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	60 258,00	1 948,00
Summa övriga rörelseintäkter	309 962,00	343 331,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	310 527,00	343 921,00

	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
RÖRELSENS KOSTNADER		
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-77 562,00	-81 598,00
5011 Hyra Kontor	-23 955,00	-30 263,00
5050 Lokaltillbehör	0,00	-885,70
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-12 049,00
5480 Kläder/Tryck kostnader	-16 237,00	-7 400,00
5800 Resekostnader	-3 974,00	-10 405,00
5910 Annonsering	-3 215,00	-2 983,00
6230 Datakommunikation	-228,00	0,00
6387 Anmälningavgifter Serier	-21 700,00	0,00
6388 Förtäring/boende i samband med Cuper mm	-9 948,00	-4 441,00
6389 Anmälningavgifter Cuper	-29 180,00	-22 855,00
6390 Övriga riskkostnader	0,00	-7 973,00
6391 Domarkostnader	-5 160,00	-4 220,00
6392 Priser mm	0,00	-525,00
6393 Regionläger	-34 627,00	0,00
6530 Redovisningstjänster	-33 633,00	0,00
6550 Konsultarvoden	0,00	-50 100,00
6570 Bankkostnader	-400,00	-400,00
6991 Övriga kostnader	-17 049,70	-4 990,00
6992 Övr ej avdragsgilla kostnader	0,00	-692,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-276 868,70	-241 779,70
Utgifter/kostnader för personal		
7010 Löner	0,00	-30 420,00
7310 Kontanta ersättningar	0,00	-3 620,00
7511 Arbetsgivaravgifter 25,46%	0,00	-7 746,00
7610 Utbildning	0,00	-56 898,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-276 868,70	-298 677,70
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	33 658,30	45 243,30
Finansiella intäkter och kostnader		
8314 Intäktsränta skattekonto	0,00	1,00
8423 Kostnads ränta skattekonto	0,00	-163,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	0,00	-162,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	33 658,30	45 081,30
REDOVISAT RESULTAT	33 658,30	45 081,30